CONMUNE DY SANT'ALESSIO SICULO
Provincia di Messina

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL'AREA ECONOMICO —- FINANZIARIA

N 49 4 48-04-2046

OGGETTO: TARES e TARI — Tributo comunale sui rifiuti e servizi Anno 2014
Rimborso al Comune di Roccalumera (ME)

Visto |” art. | de]ld Leppe 27 dicembre QE‘D'E: n. ’}9‘5 con il guale viene stabilito che per il tributo TARES
{ TARI il contribuente pud richiedere il rimborso al Comune al quale & stata versata la predetta imposta
delle somme versate ¢ non dovute entro il termine di cinque anni dal giorno del pagamento o da quello in
cul e definitivamente accertato il diritto al rimborso;
Visto gli artt. 18 ¢ 36D dei regolamenti comunali riguardanti il tributo TARES /TARI;
Vista I” istanza di rimborso presentata al protocollo generale di quesio Ente al n. 4377 del 07/07/2015 dal
sig. GIARDINA ALDO nato a Fiumedinisi il 01/09/1953 e residente a Roccalumera in Via Caminiti
15/B CF: GRDLDAS3PO1D622X;
Che il contribuente ha versato per 'anno 2014 un importo di € 93.00 non dovuio :
Viste laricevuta di versamento agli atti di questo ufficio;
Visto 'art 14 del D.L n° 201 del 2011 convertito in legge n® 214 del 22/12/2011;
Ritenuto, pertanto. che I’istanza di rimborso, per le motivazioni esposte, sia meritevole di accoglimento;
Visto I'art. 1, comma 639 - 737, della Legge N. 147 del 24/12/2013;

DETERMINA

1) Di provvedere al rimborso del tributo pari ad € 93.00, vérificandosi le modalita previste dall® art. |
della legge 27 dicembre 2008, n. 296 in favore del suindicato contribuente,

2) Autorizzare [ufficio di ragioneria ad emettere Ronifico bancario in favore dellistante su IBAN:
IT31V0301982419000000110533 intestato a Tesoreria Comunale CREDITO SICILIANO SPA —
SEDE DI ACIREALE — Ag. ROCCALUMERA .




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIC

Oggetto: TARES E TARI - Tributo comunale sui rifiuti ¢ servizi Anno 2014
Rimborso al Comune di Roccalumera

VISTO I'art.33 della legge 142/90, recepito con V'art, 1, lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO Part. 12dela TR 23/ T2/2000 7.30;

Ai sensi ¢ per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PrZRERr FAveR Evace

Li f@if}ﬁqf

FON ﬁmfd SERVIZIO

PARERE DEL RESPONSABILE DEL Sbﬁ“ﬂﬁf@f E l’\lﬂ\ZIARJO

Ii Responsabile del servizio finanziario

VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con art.1, lett “i” della L.R.48/91;
VISTO l'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Aisensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PARERE  CAvORE (04 £

L (& fakfih

ATTESTA

fa copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO §3 & ¢ sui seguenti codici e numeri:

Codice OA.11=4.05%-92. gl (C‘Er Ehits Codice }

Competenza }( Competenza B =
| Residui. | Residui
Intervento -,:w,qi : @, % Intervento =

Li H{ofs jiﬂ

IO FINANZIARIO

......................



